ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES DNE 26. 5. 2020

Přítomni: J. Chocholáčová, J. Loup, ing. Bojanovský, M. Hladík, T.Vojtěch,     		     P. Tvarůžková
M. Dolíhalová
Omluven: M. Maláč

PROGRAM
1.  Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2.  Schválení závěrečného účtu za rok 2019
3.  Schválení účetní uzávěrky za účetní období 2019
4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019
5.  Dětské hřiště
6.  Různé – odbahnění potoka u KD, oprava cesty k Meziboří , těžba v obecním lese, diskuze

1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, byli určeni ověřovatelé a zapisovatelka.
Hlasování: pro - 6 členů zastupitelstva, zdržel se- nikdo, proti – nikdo

2. Zastupitelstvo projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2019 spolu se Zprávou o přezkoumání výsledku hospodaření obce za rok 2019 s výrokem s výhradou. Závěrečný účet byl zveřejněn na úředních deskách obce i na jejích webových stránkách.
Hlasování: pro - 6 členů zastupitelstva, zdržel se- nikdo, proti – nikdo

3. Zastupitelstvo obce schválilo Účetní uzávěrku za účetní období 2019 bez výhrad.
Hlasování: pro - 6 členů zastupitelstva, zdržel se- nikdo, proti – nikdo

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019. Zastupitelstvo projednalo a vzalo na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019, které bylo provedeno dne 23.4.2020 s výrokem s výhradou. Zastupitelstvo přijalo opatření k odstranění zjištěného nedostatku tj. chybného zaúčtování daru automobilu zn. Ford od HZS Kraje Vysočina. Nedostatek bude odstraněn do 30.6.2020. Zpráva byla zveřejněna na úředních desce a na webových stránkách obce. 
Hlasování: pro - 6 členů zastupitelstva, zdržel se- nikdo, proti – nikdo
5. Dětské hřistě. Zastupitelstvo schválilo  doplnění herních prvků na dětském hřišti včetně oplocení v délce cca 15 m.
Hlasování: pro - 6 členů zastupitelstva, zdržel se- nikdo, proti – nikdo

Různé. Zastupitelstvo bere na vědomí  objednávku na odbahnění potoka v úseku za kulturním domem jakmile nastanou vhodné podmínky.
Oprava cesty k Meziboří. Byl odsouhlasen stejný postup jako na úseku v katastru Meziboří. Tj.v první etapě byla zadána objednávka na vyhotovení geometrických plánů a zhotovení řádného projektu. Současně byla oslovena agentura, která  zpracuje  žádost o dotaci na MMR. První podklady jí už byly předány. 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci starostky  o postupu těžby, přibližování a manipulace dřeva z obecního lesa. Do termínu zasedání se podařilo prodat 4 kamiony. Dosažená cena, i když je velmi dobrá, nepokryje vynaložené náklady. Průběžně se provádí úklid a pálení větví. Obec nabízí velké množství dřeva zájemcům na palivo i na pořez.
Zastupitelstvo odsouhlasilo prodloužení zařazení obce do území MAS – Místní akční skupiny MOST Vysočiny na léta 20201-2027. Zastupitelstvo bere na vědomí  roční analýzu odpadních vod v okolí rekultivované skládky. Bohužel je zaznamenán pokračující nárůst množství dusičnanů. V analýzách je proto nutno pokračovat v dosavadním rozsahu. 
Zastupitelstvo nemá námitek k zamýšlené opravě plotu, který hodlá realizovat místní paní chalupářka. 
Obecní sklad – byly provedeny poslední práce tj. obložení římsy a nátěr fasády 

Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje program, ověřovatele a zapisovatelku
Usnesení č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2019 s výrokem s výhradou
Usnesení č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje Účetní uzávěrku za rok 2019
Usnesení č. 4 – Zastupitelstvo schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019,  bere na vědomí opatření v souladu s výrokem a k odstranění zjištěného nedostatku do 30.6.2020
Usnesení č. 5 – Zastupitelstvo schvaluje postup vedoucí k opravě cesty 


Zapsala: Jitka Chocholáčová

Ověřovatelé: 	Pavla Tvarůžková	………………………

			Milan Hladík		……………………..

Jitka Chocholáčová, starostka		……………………..


Vyvěšeno: 
